

Položkový rozpočet

Stavba :	02842 ZIMNI PLOVARNA	Rozpočet:
Objekt :	1 DĚTSKY BAZEN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	713400005T00	IZOLACE RS 150 TL 80 PLECH	m	3,00	3 120,00	9 360,00
2	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	8,00	160,00	1 280,00
3	734100813R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150	kus	8,00	279,00	2 232,00
4	734192701T00	KLAPKA DN 100	soubor	8,00	3 740,00	29 920,00
5	734192703T00	KLAPKA DN 150	soubor	8,00	4 500,00	36 000,00
6	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	3,00	67,50	202,50
7	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	6,00	91,50	549,00
8	734200824R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	6,00	110,00	660,00
9	734209115RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	223,00	446,00
10	734209115RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně klapky zpětné	kus	1,00	297,00	297,00
11	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	359,50	719,00
12	734209116RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně klapky zpětné	kus	1,00	359,50	359,50
13	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	462,00	924,00
14	734209117RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně klapky zpětné	kus	1,00	578,00	578,00
15	734209118RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	660,00	2 640,00
16	734209118RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2 včetně klapky zpětné	kus	2,00	785,00	1 570,00
17	734212115T00	Výměna odvzdušňovače samočinné	kus	20,00	355,00	7 100,00
18	734411141R00	Teploměr dvoukrovový DTR, pevný stonek 60 mm	kus	8,00	390,00	3 120,00
19	735000910T00	VYP A NAP SYSTEMU	soub	1,00	3 600,00	3 600,00
20	735900010T00	Topná zkouška	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
21	735900013T00	SERIZENI	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
22	767999831T00	KONZOLA	ks	50,00	256,00	12 800,00
23	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	20,00	142,00	2 840,00
24	78780003 T00	Čerpadlo oběhové Grundfos ALPHA 2 32-60	M	2,00	10 260,00	20 520,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění						142 617,00